
EnduroPrincesaDoSertao2014 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Gecilio Jose de Andrade / Ze Pressao

Master / 2 / 08:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus TM 250

4

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:51:24 0008:51:22 2s 1 º1 º

2 Tmp 2 2370 08:53:52 0008:53:51 1s 1 º3 º

3 Tmp 3 3700 08:55:45 +2008:55:40 5s 2 º2 º

4 Tmp 5 6600 08:59:16 0008:59:13 3s 1 º2 º

5 Tmp 6 8340 09:02:08 +5009:02:00 8s 2 º2 º

6 Tmp 6 9300 09:03:41 +2009:03:36 5s 2 º3 º

7 Tmp 7 170 09:04:04 +3009:03:58 6s 2 º3 º

8 Tmp 7 770 09:05:24 +11009:05:10 14s 1 º1 º

9 Tmp 8 1150 09:06:20 +25009:05:52 28s 1 º2 º

10 Tmp 10 2270 09:11:24 0009:11:23 1s 1 º3 º

11 Tmp 11 3400 09:12:58 0009:12:55 3s 1 º2 º

12 Tmp 11 3950 09:14:04 +16009:13:45 19s 1 º3 º

13 Tmp 11 6600 09:17:46 0009:17:43 3s 1 º2 º

14 Tmp 12 10 09:19:21 +5009:19:13 8s 1 º2 º

15 Tmp 12 560 09:20:07 0009:20:08 1s 1 º2 º

16 Tmp 13 1420 09:21:39 +7009:21:29 10s 2 º2 º

17 Tmp 14 50 09:23:48 +1009:23:44 4s 2 º1 º

18 Tmp 16 1120 09:25:25 +6009:25:16 9s 2 º3 º

19 Tmp 18 1740 09:26:28 +12009:26:13 15s 2 º3 º

20 Tmp 18 2150 09:26:54 +5009:26:46 8s 2 º2 º

21 Tmp 21 250 09:30:38 0009:30:35 3s 2 º2 º

22 Tmp 21 800 09:32:07 +7009:31:57 10s 2 º3 º

23 Tmp 22 950 09:32:47 +26009:32:18 29s 2 º2 º

24 Tmp 26 720 09:37:39 +1009:37:35 4s 2 º2 º

25 Tmp 26 1220 09:39:07 +14009:38:50 17s 2 º2 º

26 Tmp 28 2020 09:40:56 +30009:40:23 33s 2 º2 º

27 Tmp 29 3000 09:43:16 +54009:42:19 57s 1 º1 º

28 Tmp 29 3200 09:43:55 +68009:42:44 1m11s 1 º1 º

29 Tmp 29 3390 09:44:33 +81009:43:09 1m24s 1 º2 º

30 Tmp 30 3890 09:45:50 +94009:44:13 1m37s 1 º2 º

31 Tmp 30 4610 09:47:12 +104009:45:25 1m47s 1 º1 º

32 Tmp 32 200 09:48:16 +108009:46:25 1m51s 1 º1 º

33 Tmp 36 1030 09:53:02 +14009:52:45 17s 1 º1 º

34 Tmp 36 1720 09:53:49 +7009:53:39 10s 1 º1 º

35 Tmp 36 2770 09:55:05 +1009:55:01 4s 1 º1 º

36 Tmp 37 3700 09:56:53 +24009:56:26 27s 1 º1 º

37 Tmp 38 4270 09:58:10 +40009:57:27 43s 1 º1 º

38 Tmp 40 5760 10:00:41 +51009:59:47 54s 1 º1 º

39 Tmp 43 6410 10:02:08 +67010:00:58 1m10s 1 º1 º

40 Tmp 44 7330 10:04:25 +105010:02:37 1m48s 1 º1 º

41 Tmp 45 8330 10:05:55 +107010:04:05 1m50s 1 º1 º

42 Tmp 47 1040 10:09:48 +16010:09:29 19s 1 º1 º

43 Tmp 47 2320 10:11:44 +32010:11:09 35s 1 º1 º

44 Tmp 48 3000 10:13:31 +75010:12:13 1m18s 1 º1 º

1226Total PPNum 4 25PG8PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 53 1080 --:--:-- +1800010:56:59 4 º4 º

46 Tmp 53 1450 --:--:-- +1800010:57:36 4 º4 º

47 Tmp 54 1850 --:--:-- +1800010:58:16 4 º4 º

48 Tmp 55 2650 --:--:-- +1800010:59:19 4 º4 º

49 Tmp 57 50 --:--:-- +1800011:00:46 4 º4 º

50 Tmp 58 3100 --:--:-- +1800011:04:57 4 º4 º

51 Tmp 59 0 --:--:-- +1800011:06:21 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 59 490 11:07:21 +10011:07:08 13s 4 º2 º

53 Tmp 59 770 --:--:-- +1800011:07:34 4 º4 º

54 Tmp 60 1500 --:--:-- +1800011:08:43 4 º4 º

55 Tmp 61 2440 --:--:-- +1800011:10:02 4 º4 º

56 Tmp 61 4000 --:--:-- +1800011:12:04 4 º4 º

57 Tmp 61 6220 --:--:-- +1800011:14:58 4 º4 º

58 Tmp 64 700 --:--:-- +1800011:18:56 4 º4 º

59 Tmp 65 2760 --:--:-- +1800011:21:54 4 º4 º

60 Tmp 66 4370 --:--:-- +1800011:24:26 4 º4 º

61 Tmp 67 4210 --:--:-- +1800011:30:02 4 º4 º

62 Tmp 68 5780 --:--:-- +1800011:32:03 4 º4 º

63 Tmp 71 380 --:--:-- +1800011:38:34 4 º4 º

64 Tmp 74 2960 --:--:-- +1800011:42:00 4 º4 º

65 Tmp 75 3740 --:--:-- +1800011:43:28 4 º4 º

66 Tmp 76 4520 --:--:-- +1800011:44:46 4 º4 º

67 Tmp 77 5290 --:--:-- +1800011:45:52 4 º4 º

68 Tmp 77 5650 --:--:-- +1800011:46:35 4 º4 º

69 Tmp 77 5950 --:--:-- +1800011:47:11 4 º4 º

70 Tmp 78 6080 --:--:-- +1800011:47:23 4 º4 º

71 Tmp 78 7410 --:--:-- +1800011:49:07 4 º4 º

72 Tmp 81 870 --:--:-- +1800011:54:58 4 º4 º

73 Tmp 83 1520 --:--:-- +1800011:56:04 4 º4 º

74 Tmp 85 280 --:--:-- +1800011:56:53 4 º4 º

75 Tmp 85 490 --:--:-- +1800011:57:31 4 º4 º

76 Tmp 86 800 --:--:-- +1800011:58:07 4 º4 º

77 Tmp 91 140 --:--:-- +1800012:03:03 4 º4 º

78 Tmp 91 1430 --:--:-- +1800012:04:54 4 º4 º

79 Tmp 91 2400 --:--:-- +1800012:06:17 4 º4 º

80 Tmp 95 780 --:--:-- +1800012:13:50 4 º4 º

81 Tmp 95 1510 --:--:-- +1800012:15:10 4 º4 º

82 Tmp 97 2120 --:--:-- +1800012:19:59 4 º4 º

83 Tmp 97 3040 --:--:-- +1800012:21:39 4 º4 º

84 Tmp 97 3750 --:--:-- +1800012:22:57 4 º4 º

85 Tmp 100 1680 --:--:-- +1800012:28:28 4 º4 º

86 Tmp 101 3190 --:--:-- +1800012:30:29 4 º4 º

87 Tmp 103 3530 --:--:-- +1800012:35:21 4 º4 º

88 Tmp 103 4160 --:--:-- +1800012:36:30 4 º4 º

89 Tmp 106 1070 --:--:-- +1800012:40:26 4 º4 º

90 Tmp 106 2510 --:--:-- +1800012:42:14 4 º4 º

81010Total PPNum 4 0PG0PCZ0PenEtapa B

2nº 25A 25Tot PG 4º1ºPG 0 NCPGB Col.

M o t o  C l u b e  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  A r t o u r
T u r i s m o  /  G r u p o  C a j u e i r o  /  W i m a x i  /  L u c a n e l  B o l s a s

M a d e i r e i r a  M o n t e  S i n a i  /  U s i p i n u s  /  C o n t a s
C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  G G S  S e g u r o s  /  P o s t o

G a s a u t o  /  P o s t o  B a i x a  G r a n d e  /  V i t a l  V i d r o s  /  D i m i x
/  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  P o u s a d a  C e n t r a l

20/set/2014  20hr41min (v8.36) pagina 1/4

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroPrincesaDoSertao2014 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 / Fabricio Rocha Melo / Zoi

Master / 1 / 08:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas SHERCO 300

8

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:50:24 0008:50:22 2s 2 º2 º

2 Tmp 2 2370 08:52:51 0008:52:51 0s 2 º4 º

3 Tmp 3 3700 08:54:47 +4008:54:40 7s 3 º3 º

4 Tmp 5 6600 08:58:13 0008:58:13 0s 3 º3 º

5 Tmp 6 8340 09:01:06 +3009:01:00 6s 1 º1 º

6 Tmp 6 9300 09:02:40 +1009:02:36 4s 1 º1 º

7 Tmp 7 170 09:03:03 +2009:02:58 5s 1 º1 º

8 Tmp 7 770 09:04:27 +14009:04:10 17s 2 º3 º

9 Tmp 8 1150 09:05:23 +28009:04:52 31s 2 º3 º

10 Tmp 10 2270 09:10:26 0009:10:23 3s 2 º4 º

11 Tmp 11 3400 09:11:58 0009:11:55 3s 2 º3 º

12 Tmp 11 3950 09:13:40 +52009:12:45 55s 3 º4 º

13 Tmp 11 6600 09:17:35 +49009:16:43 52s 3 º4 º

14 Tmp 12 10 09:18:59 +43009:18:13 46s 3 º4 º

15 Tmp 12 560 09:19:44 +33009:19:08 36s 3 º4 º

16 Tmp 13 1420 09:21:36 +64009:20:29 1m07s 3 º4 º

17 Tmp 14 50 09:23:21 +34009:22:44 37s 4 º4 º

18 Tmp 16 1120 09:24:50 +31009:24:16 34s 4 º4 º

19 Tmp 18 1740 09:26:27 +71009:25:13 1m14s 4 º4 º

20 Tmp 18 2150 09:26:53 +64009:25:46 1m07s 4 º4 º

21 Tmp 21 250 09:29:37 0009:29:35 2s 4 º3 º

22 Tmp 21 800 09:31:05 +5009:30:57 8s 4 º2 º

23 Tmp 22 950 09:31:33 +12009:31:18 15s 3 º1 º

24 Tmp 26 720 09:36:39 +1009:36:35 4s 3 º3 º

25 Tmp 26 1220 09:38:10 +17009:37:50 20s 3 º3 º

26 Tmp 28 2020 09:39:59 +33009:39:23 36s 3 º3 º

27 Tmp 29 3000 09:54:52 +810009:41:19 13m33s 3 º4 º

28 Tmp 29 3200 09:54:50 +783009:41:44 13m06s 4 º4 º

29 Tmp 29 3390 09:42:11 0009:42:09 2s 4 º1 º

30 Tmp 30 3890 09:43:19 +3009:43:13 6s 3 º1 º

31 Tmp 30 4610 10:01:03 +900009:44:25 16m38s 3 º4 º

32 Tmp 32 200 10:02:12 +900009:45:25 16m47s 4 º4 º

33 Tmp 36 1030 10:04:10 +742009:51:45 12m25s 4 º4 º

34 Tmp 36 1720 10:04:57 +735009:52:39 12m18s 4 º4 º

35 Tmp 36 2770 10:06:11 +727009:54:01 12m10s 4 º4 º

36 Tmp 37 3700 10:08:31 +782009:55:26 13m05s 4 º4 º

37 Tmp 38 4270 10:09:48 +798009:56:27 13m21s 4 º4 º

38 Tmp 40 5760 10:12:11 +801009:58:47 13m24s 4 º4 º

39 Tmp 43 6410 10:13:50 +829009:59:58 13m52s 4 º4 º

40 Tmp 44 7330 10:15:49 +849010:01:37 14m12s 4 º4 º

41 Tmp 45 8330 10:17:14 +846010:03:05 14m09s 4 º4 º

42 Tmp 47 1040 10:19:04 +632010:08:29 10m35s 4 º4 º

43 Tmp 47 2320 10:21:10 +658010:10:09 11m01s 4 º4 º

44 Tmp 48 3000 10:23:03 +707010:11:13 11m50s 4 º4 º

13063Total PPNum 8 18PG7PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 53 1080 10:56:09 +7010:55:59 10s 2 º2 º

46 Tmp 53 1450 10:57:21 +42010:56:36 45s 3 º3 º

47 Tmp 54 1850 10:58:00 +41010:57:16 44s 3 º3 º

48 Tmp 55 2650 10:59:06 +44010:58:19 47s 2 º2 º

49 Tmp 57 50 11:00:43 +54010:59:46 57s 2 º2 º

50 Tmp 58 3100 11:04:14 +14011:03:57 17s 2 º2 º

51 Tmp 59 0 11:05:45 +21011:05:21 24s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 59 490 11:06:28 +17011:06:08 20s 2 º3 º

53 Tmp 59 770 11:07:19 +42011:06:34 45s 2 º2 º

54 Tmp 60 1500 11:08:03 +17011:07:43 20s 2 º2 º

55 Tmp 61 2440 11:09:26 +21011:09:02 24s 2 º2 º

56 Tmp 61 4000 11:11:35 +28011:11:04 31s 2 º2 º

57 Tmp 61 6220 11:14:28 +27011:13:58 30s 2 º2 º

58 Tmp 64 700 11:18:19 +20011:17:56 23s 2 º2 º

59 Tmp 65 2760 11:20:58 +1011:20:54 4s 2 º2 º

60 Tmp 66 4370 11:23:25 0011:23:26 1s 2 º2 º

61 Tmp 67 4210 11:28:59 0011:29:02 3s 2 º2 º

62 Tmp 68 5780 11:31:03 0011:31:03 0s 2 º1 º

63 Tmp 71 380 11:37:38 +1011:37:34 4s 2 º2 º

64 Tmp 74 2960 11:41:03 0011:41:00 3s 2 º2 º

65 Tmp 75 3740 11:42:36 +5011:42:28 8s 2 º2 º

66 Tmp 76 4520 11:43:57 +8011:43:46 11s 2 º2 º

67 Tmp 77 5290 11:45:04 +9011:44:52 12s 2 º2 º

68 Tmp 77 5650 11:46:15 +37011:45:35 40s 2 º2 º

69 Tmp 77 5950 11:47:08 +54011:46:11 57s 2 º2 º

70 Tmp 78 6080 11:47:32 +66011:46:23 1m09s 2 º2 º

71 Tmp 78 7410 11:49:31 +81011:48:07 1m24s 2 º2 º

72 Tmp 81 870 11:53:57 0011:53:58 1s 2 º2 º

73 Tmp 83 1520 11:55:19 +12011:55:04 15s 2 º2 º

74 Tmp 85 280 11:56:23 +27011:55:53 30s 2 º2 º

75 Tmp 85 490 11:58:14 +100011:56:31 1m43s 2 º2 º

76 Tmp 86 800 11:59:10 +120011:57:07 2m03s 2 º2 º

77 Tmp 91 140 12:02:25 +19012:02:03 22s 2 º2 º

78 Tmp 91 1430 12:04:30 +33012:03:54 36s 2 º2 º

79 Tmp 91 2400 12:06:02 +42012:05:17 45s 2 º2 º

80 Tmp 95 780 12:13:06 +13012:12:50 16s 2 º2 º

81 Tmp 95 1510 12:14:21 +8012:14:10 11s 2 º2 º

82 Tmp 97 2120 12:19:06 +4012:18:59 7s 2 º2 º

83 Tmp 97 3040 12:21:24 +42012:20:39 45s 2 º2 º

84 Tmp 97 3750 12:23:01 +61012:21:57 1m04s 2 º2 º

85 Tmp 100 1680 12:27:50 +19012:27:28 22s 2 º2 º

86 Tmp 101 3190 12:29:35 +3012:29:29 6s 2 º2 º

87 Tmp 103 3530 12:34:22 0012:34:21 1s 2 º1 º

88 Tmp 103 4160 12:35:43 +10012:35:30 13s 2 º2 º

89 Tmp 106 1070 12:39:25 0012:39:26 1s 2 º2 º

90 Tmp 106 2510 12:41:12 0012:41:14 2s 2 º2 º

1170Total PPNum 8 22PG8PCZ0PenEtapa B

1nº 18A 40Tot PG 2º4ºPG 22 2ºPGB Col.

M o t o  C l u b e  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  A r t o u r
T u r i s m o  /  G r u p o  C a j u e i r o  /  W i m a x i  /  L u c a n e l  B o l s a s

M a d e i r e i r a  M o n t e  S i n a i  /  U s i p i n u s  /  C o n t a s
C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  G G S  S e g u r o s  /  P o s t o

G a s a u t o  /  P o s t o  B a i x a  G r a n d e  /  V i t a l  V i d r o s  /  D i m i x
/  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  P o u s a d a  C e n t r a l

20/set/2014  20hr41min (v8.36) pagina 2/4

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EnduroPrincesaDoSertao2014 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Caio Costa de Andrade / Cabrito

Master / 3 / 08:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba CRFX 250

10

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:52:26 +1008:52:22 4s 3 º3 º

2 Tmp 2 2370 08:54:53 0008:54:51 2s 3 º2 º

3 Tmp 3 3700 08:56:43 0008:56:40 3s 1 º1 º

4 Tmp 5 6600 09:00:17 +1009:00:13 4s 2 º4 º

5 Tmp 6 8340 09:03:12 +9009:03:00 12s 3 º3 º

6 Tmp 6 9300 09:04:41 +2009:04:36 5s 3 º2 º

7 Tmp 7 170 09:05:04 +3009:04:58 6s 3 º2 º

8 Tmp 7 770 09:06:27 +14009:06:10 17s 3 º2 º

9 Tmp 8 1150 09:07:20 +25009:06:52 28s 3 º1 º

10 Tmp 10 2270 09:12:25 0009:12:23 2s 3 º2 º

11 Tmp 11 3400 09:13:58 0009:13:55 3s 3 º1 º

12 Tmp 11 3950 09:14:58 +10009:14:45 13s 2 º1 º

13 Tmp 11 6600 09:18:44 0009:18:43 1s 2 º1 º

14 Tmp 12 10 09:20:21 +5009:20:13 8s 2 º1 º

15 Tmp 12 560 09:21:09 0009:21:08 1s 2 º1 º

16 Tmp 13 1420 09:22:30 0009:22:29 1s 1 º1 º

17 Tmp 14 50 09:24:49 +2009:24:44 5s 1 º2 º

18 Tmp 16 1120 09:26:21 +2009:26:16 5s 1 º1 º

19 Tmp 18 1740 09:27:19 +3009:27:13 6s 1 º1 º

20 Tmp 18 2150 09:27:47 0009:27:46 1s 1 º1 º

21 Tmp 21 250 09:31:41 +3009:31:35 6s 1 º4 º

22 Tmp 21 800 09:33:00 0009:32:57 3s 1 º1 º

23 Tmp 22 950 09:33:48 +27009:33:18 30s 1 º3 º

24 Tmp 26 720 09:38:39 +1009:38:35 4s 1 º1 º

25 Tmp 26 1220 09:40:00 +7009:39:50 10s 1 º1 º

26 Tmp 28 2020 09:41:39 +13009:41:23 16s 1 º1 º

27 Tmp 29 3000 09:52:13 +531009:43:19 8m54s 2 º3 º

28 Tmp 29 3200 09:52:55 +548009:43:44 9m11s 2 º2 º

29 Tmp 29 3390 09:43:18 -144009:44:09 51s 2 º4 º

30 Tmp 30 3890 09:44:32 -114009:45:13 41s 2 º3 º

31 Tmp 30 4610 09:55:48 +560009:46:25 9m23s 2 º2 º

32 Tmp 32 200 09:56:45 +557009:47:25 9m20s 2 º2 º

33 Tmp 36 1030 09:58:39 +291009:53:45 4m54s 2 º2 º

34 Tmp 36 1720 09:59:30 +288009:54:39 4m51s 2 º2 º

35 Tmp 36 2770 10:00:46 +282009:56:01 4m45s 2 º2 º

36 Tmp 37 3700 10:02:31 +302009:57:26 5m05s 2 º2 º

37 Tmp 38 4270 10:03:43 +313009:58:27 5m16s 2 º2 º

38 Tmp 40 5760 10:06:37 +347010:00:47 5m50s 2 º2 º

39 Tmp 43 6410 10:11:12 +551010:01:58 9m14s 2 º2 º

40 Tmp 44 7330 10:13:11 +571010:03:37 9m34s 2 º2 º

41 Tmp 45 8330 10:14:43 +575010:05:05 9m38s 2 º2 º

42 Tmp 47 1040 10:16:25 +353010:10:29 5m56s 2 º2 º

43 Tmp 47 2320 10:18:21 +369010:12:09 6m12s 2 º2 º

44 Tmp 48 3000 10:19:48 +392010:13:13 6m35s 2 º2 º

7216Total PPNum 10 22PG9PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 53 1080 10:58:09 +7010:57:59 10s 1 º1 º

46 Tmp 53 1450 10:59:10 +31010:58:36 34s 1 º1 º

47 Tmp 54 1850 10:59:45 +26010:59:16 29s 1 º1 º

48 Tmp 55 2650 11:00:43 +21011:00:19 24s 1 º1 º

49 Tmp 57 50 11:02:04 +15011:01:46 18s 1 º1 º

50 Tmp 58 3100 11:06:04 +4011:05:57 7s 1 º1 º

51 Tmp 59 0 11:07:26 +2011:07:21 5s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 59 490 11:08:11 0011:08:08 3s 1 º1 º

53 Tmp 59 770 11:09:02 +25011:08:34 28s 1 º1 º

54 Tmp 60 1500 11:09:46 0011:09:43 3s 1 º1 º

55 Tmp 61 2440 11:11:07 +2011:11:02 5s 1 º1 º

56 Tmp 61 4000 11:13:10 +3011:13:04 6s 1 º1 º

57 Tmp 61 6220 11:15:59 0011:15:58 1s 1 º1 º

58 Tmp 64 700 11:20:00 +1011:19:56 4s 1 º1 º

59 Tmp 65 2760 11:22:58 +1011:22:54 4s 1 º1 º

60 Tmp 66 4370 11:25:28 0011:25:26 2s 1 º1 º

61 Tmp 67 4210 11:31:05 0011:31:02 3s 1 º1 º

62 Tmp 68 5780 11:33:10 +4011:33:03 7s 1 º2 º

63 Tmp 71 380 11:39:40 +3011:39:34 6s 1 º3 º

64 Tmp 74 2960 11:43:02 0011:43:00 2s 1 º1 º

65 Tmp 75 3740 11:44:31 0011:44:28 3s 1 º1 º

66 Tmp 76 4520 11:45:50 +1011:45:46 4s 1 º1 º

67 Tmp 77 5290 11:47:00 +5011:46:52 8s 1 º1 º

68 Tmp 77 5650 11:47:51 +13011:47:35 16s 1 º1 º

69 Tmp 77 5950 11:48:38 +24011:48:11 27s 1 º1 º

70 Tmp 78 6080 11:48:55 +29011:48:23 32s 1 º1 º

71 Tmp 78 7410 11:50:24 +14011:50:07 17s 1 º1 º

72 Tmp 81 870 11:56:00 0011:55:58 2s 1 º1 º

73 Tmp 83 1520 11:57:16 +9011:57:04 12s 1 º1 º

74 Tmp 85 280 11:58:07 +11011:57:53 14s 1 º1 º

75 Tmp 85 490 11:59:20 +46011:58:31 49s 1 º1 º

76 Tmp 86 800 12:00:04 +54011:59:07 57s 1 º1 º

77 Tmp 91 140 12:04:19 +13012:04:03 16s 1 º1 º

78 Tmp 91 1430 12:06:06 +9012:05:54 12s 1 º1 º

79 Tmp 91 2400 12:07:22 +2012:07:17 5s 1 º1 º

80 Tmp 95 780 12:14:59 +6012:14:50 9s 1 º1 º

81 Tmp 95 1510 12:16:13 0012:16:10 3s 1 º1 º

82 Tmp 97 2120 12:21:05 +3012:20:59 6s 1 º1 º

83 Tmp 97 3040 12:23:03 +21012:22:39 24s 1 º1 º

84 Tmp 97 3750 12:24:39 +39012:23:57 42s 1 º1 º

85 Tmp 100 1680 12:29:38 +7012:29:28 10s 1 º1 º

86 Tmp 101 3190 12:31:31 0012:31:29 2s 1 º1 º

87 Tmp 103 3530 12:36:26 +2012:36:21 5s 1 º2 º

88 Tmp 103 4160 12:37:36 +3012:37:30 6s 1 º1 º

89 Tmp 106 1070 12:41:28 0012:41:26 2s 1 º1 º

90 Tmp 106 2510 12:43:17 0012:43:14 3s 1 º1 º

456Total PPNum 10 25PG12PCZ0PenEtapa B

3nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.

M o t o  C l u b e  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  A r t o u r
T u r i s m o  /  G r u p o  C a j u e i r o  /  W i m a x i  /  L u c a n e l  B o l s a s

M a d e i r e i r a  M o n t e  S i n a i  /  U s i p i n u s  /  C o n t a s
C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  G G S  S e g u r o s  /  P o s t o

G a s a u t o  /  P o s t o  B a i x a  G r a n d e  /  V i t a l  V i d r o s  /  D i m i x
/  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  P o u s a d a  C e n t r a l
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EnduroPrincesaDoSertao2014 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44 / Mauro Teixeira Barretto / Batata

Master / 4 / 08:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas SHERCO 300

44

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:53:27 +2008:53:22 5s 4 º4 º

2 Tmp 2 2370 08:55:54 0008:55:51 3s 4 º1 º

3 Tmp 3 3700 08:57:55 +12008:57:40 15s 4 º4 º

4 Tmp 5 6600 09:01:15 0009:01:13 2s 4 º1 º

5 Tmp 6 8340 09:04:20 +17009:04:00 20s 4 º4 º

6 Tmp 6 9300 09:06:02 +23009:05:36 26s 4 º4 º

7 Tmp 7 170 09:06:42 +41009:05:58 44s 4 º4 º

8 Tmp 7 770 09:08:18 +65009:07:10 1m08s 4 º4 º

9 Tmp 8 1150 09:09:25 +90009:07:52 1m33s 4 º4 º

10 Tmp 10 2270 09:13:26 0009:13:23 3s 4 º1 º

11 Tmp 11 3400 09:15:00 +2009:14:55 5s 4 º4 º

12 Tmp 11 3950 09:15:59 +11009:15:45 14s 4 º2 º

13 Tmp 11 6600 09:20:00 +14009:19:43 17s 4 º3 º

14 Tmp 12 10 09:21:31 +15009:21:13 18s 4 º3 º

15 Tmp 12 560 09:22:20 +9009:22:08 12s 4 º3 º

16 Tmp 13 1420 09:23:53 +21009:23:29 24s 4 º3 º

17 Tmp 14 50 09:25:51 +4009:25:44 7s 3 º3 º

18 Tmp 16 1120 09:27:24 +5009:27:16 8s 3 º2 º

19 Tmp 18 1740 09:28:28 +12009:28:13 15s 3 º2 º

20 Tmp 18 2150 09:28:56 +7009:28:46 10s 3 º3 º

21 Tmp 21 250 09:32:37 0009:32:35 2s 3 º1 º

22 Tmp 21 800 09:36:15 +135009:33:57 2m18s 3 º4 º

23 Tmp 22 950 09:36:55 +154009:34:18 2m37s 4 º4 º

24 Tmp 26 720 09:40:05 +27009:39:35 30s 4 º4 º

25 Tmp 26 1220 09:42:20 +87009:40:50 1m30s 4 º4 º

26 Tmp 28 2020 09:44:36 +130009:42:23 2m13s 4 º4 º

27 Tmp 29 3000 09:53:07 +525009:44:19 8m48s 4 º2 º

28 Tmp 29 3200 09:54:00 +553009:44:44 9m16s 3 º3 º

29 Tmp 29 3390 09:46:48 +96009:45:09 1m39s 3 º3 º

30 Tmp 30 3890 09:56:26 +610009:46:13 10m13s 4 º4 º

31 Tmp 30 4610 09:57:53 +625009:47:25 10m28s 4 º3 º

32 Tmp 32 200 09:59:00 +632009:48:25 10m35s 3 º3 º

33 Tmp 36 1030 10:01:25 +397009:54:45 6m40s 3 º3 º

34 Tmp 36 1720 10:02:24 +402009:55:39 6m45s 3 º3 º

35 Tmp 36 2770 10:03:49 +405009:57:01 6m48s 3 º3 º

36 Tmp 37 3700 10:06:32 +483009:58:26 8m06s 3 º3 º

37 Tmp 38 4270 10:08:03 +513009:59:27 8m36s 3 º3 º

38 Tmp 40 5760 10:10:46 +536010:01:47 8m59s 3 º3 º

39 Tmp 43 6410 10:12:38 +577010:02:58 9m40s 3 º3 º

40 Tmp 44 7330 10:14:56 +616010:04:37 10m19s 3 º3 º

41 Tmp 45 8330 10:16:33 +625010:06:05 10m28s 3 º3 º

42 Tmp 47 1040 10:19:07 +455010:11:29 7m38s 3 º3 º

43 Tmp 47 2320 10:21:10 +478010:13:09 8m01s 3 º3 º

44 Tmp 48 3000 10:23:37 +561010:14:13 9m24s 3 º3 º

9972Total PPNum 44 20PG4PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 53 1080 10:59:12 +10010:58:59 13s 3 º3 º

46 Tmp 53 1450 11:00:15 +36010:59:36 39s 2 º2 º

47 Tmp 54 1850 11:01:00 +41011:00:16 44s 2 º2 º

48 Tmp 55 2650 11:02:12 +50011:01:19 53s 3 º3 º

49 Tmp 57 50 11:03:52 +63011:02:46 1m06s 3 º3 º

50 Tmp 58 3100 11:07:22 +22011:06:57 25s 3 º3 º

51 Tmp 59 0 11:09:07 +43011:08:21 46s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 59 490 11:09:56 +45011:09:08 48s 3 º4 º

53 Tmp 59 770 11:10:53 +76011:09:34 1m19s 3 º3 º

54 Tmp 60 1500 11:11:47 +61011:10:43 1m04s 3 º3 º

55 Tmp 61 2440 11:13:18 +73011:12:02 1m16s 3 º3 º

56 Tmp 61 4000 11:15:43 +96011:14:04 1m39s 3 º3 º

57 Tmp 61 6220 11:18:38 +97011:16:58 1m40s 3 º3 º

58 Tmp 64 700 11:23:18 +139011:20:56 2m22s 3 º3 º

59 Tmp 65 2760 11:26:16 +139011:23:54 2m22s 3 º3 º

60 Tmp 66 4370 11:29:09 +160011:26:26 2m43s 3 º3 º

61 Tmp 67 4210 11:34:58 +173011:32:02 2m56s 3 º3 º

62 Tmp 68 5780 11:37:01 +175011:34:03 2m58s 3 º3 º

63 Tmp 71 380 11:40:38 +1011:40:34 4s 3 º1 º

64 Tmp 74 2960 11:44:07 +4011:44:00 7s 3 º3 º

65 Tmp 75 3740 11:45:49 +18011:45:28 21s 3 º3 º

66 Tmp 76 4520 11:47:24 +35011:46:46 38s 3 º3 º

67 Tmp 77 5290 11:48:52 +57011:47:52 1m00s 3 º3 º

68 Tmp 77 5650 11:50:06 +88011:48:35 1m31s 3 º3 º

69 Tmp 77 5950 11:51:10 +116011:49:11 1m59s 3 º3 º

70 Tmp 78 6080 11:51:30 +124011:49:23 2m07s 3 º3 º

71 Tmp 78 7410 11:53:45 +155011:51:07 2m38s 3 º3 º

72 Tmp 81 870 11:57:03 +2011:56:58 5s 3 º3 º

73 Tmp 83 1520 11:58:40 +33011:58:04 36s 3 º3 º

74 Tmp 85 280 11:59:52 +56011:58:53 59s 3 º3 º

75 Tmp 85 490 12:04:09 +275011:59:31 4m38s 3 º3 º

76 Tmp 86 800 12:05:00 +290012:00:07 4m53s 3 º3 º

77 Tmp 91 140 12:07:35 +149012:05:03 2m32s 3 º3 º

78 Tmp 91 1430 12:10:19 +202012:06:54 3m25s 3 º3 º

79 Tmp 91 2400 12:11:59 +219012:08:17 3m42s 3 º3 º

80 Tmp 95 780 12:19:29 +216012:15:50 3m39s 3 º3 º

81 Tmp 95 1510 12:21:15 +242012:17:10 4m05s 3 º3 º

82 Tmp 97 2120 12:24:14 +132012:21:59 2m15s 3 º3 º

83 Tmp 97 3040 12:27:37 +235012:23:39 3m58s 3 º3 º

84 Tmp 97 3750 12:29:46 +286012:24:57 4m49s 3 º3 º

85 Tmp 100 1680 12:32:49 +138012:30:28 2m21s 3 º3 º

86 Tmp 101 3190 12:34:47 +135012:32:29 2m18s 3 º3 º

87 Tmp 103 3530 12:39:30 +126012:37:21 2m09s 3 º3 º

88 Tmp 103 4160 12:41:14 +161012:38:30 2m44s 3 º3 º

89 Tmp 106 1070 12:45:31 +182012:42:26 3m05s 3 º3 º

90 Tmp 106 2510 12:47:28 +191012:44:14 3m14s 3 º3 º

5367Total PPNum 44 20PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.

M o t o  C l u b e  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  A r t o u r
T u r i s m o  /  G r u p o  C a j u e i r o  /  W i m a x i  /  L u c a n e l  B o l s a s

M a d e i r e i r a  M o n t e  S i n a i  /  U s i p i n u s  /  C o n t a s
C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  G G S  S e g u r o s  /  P o s t o

G a s a u t o  /  P o s t o  B a i x a  G r a n d e  /  V i t a l  V i d r o s  /  D i m i x
/  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  P o u s a d a  C e n t r a l
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